[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]21.09.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]1850-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется от 27.04.2020 № 599-п

В   целях   исполнения   подпункта 2 пункта 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 27.04.2020      № 599-п (далее – перечень) следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции: «
	1.
	Организация отдыха и оздоровления детей Невьянского городского округа в каникулярное время

».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности главы Невьянского городского округа

С.Л. Делидов

	ВставитьЭП

image1.wmf